



Brazos River Authority

January 19, 2021

Addendum No. 4 Pre-Engineered Metal Building-PK RFB No. 21-12-1194

It is the responsibility of the Respondent to assure and guarantee by acknowledging the receipt of this Addendum in the Bid that the Respondent has received the Addendum in its entirety, and that the Respondent accepts all conditions contained herein.

Question 1:

Addendum 1 specifies "Clearance between beam and concrete floor shall be minimum of 17 feet." However, this is not compatible with "Eaves shall be 16 feet high" and "Roof slope shall be 2 in 12". With an eave height of 16' and roof slope of 2 in 12, the minimum clearance between the beam and concrete floor will be 16 feet.

Please let us know if this is acceptable. If not, you can adjust the roof slope to 4 in 12 to ensure minimum clearance of 17 feet between the beam and floor.

Answer 1:

Addendum No. 1, Question No. 3 "Clearance between beam and concrete floor shall be minimum of 17 feet." **DISREGARD THIS STATEMENT.**

ADD THIS STATEMENT

16-foot side walls and roof slope of 2 in 12" are required. A minimum of 16-foot clearance between beam and concrete floor is required.

Question 2:

We and all of the other GC's need to know what the bid bond % is for this project. Can you please let us know today, since the bid is due on the 20th.

Answer 2:

Bid bond is not required since this is not a construction project.

Sincerely,

Clarissa Cabrera, CTCD, CTCM

Clarissa Cabrera, CTPM, CTCM
Purchasing Manager